



Azərbaycan Prezidentinin liderlik nümunəsi

Nəyi necə, nə vaxt etmək lazımdır, bunu mən bilirəm. Azərbaycan xalqı mənə inanır. Mən də bu inama arxalanaraq bütün lazımi tədbirləri görürəm...

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti,
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı

Əzmini artıran qətiyyətli çıxışları və düşməne ünvanlanmış tutarlı ismarıcları şəxsi heyətdə sarsılmaz ruh yüksəkliyi yaradır.

Silahlı Qüvvələrimizin daha da qüdrətlənməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər, hərbiçilərimizin xidmət şəraitinin müasirləşdirilməsi, əsgərlərin məişət işlərindən azad edilməsi, yüksək tələblərə cavab verən əsgər yataqxanalarının istifadəyə verilməsi, hər cür infrastrukturu olan hərbi şəhərciklərin tikilməsi, hərbi qulluqçuların sosial məsələlərinin həlli, əmək haqlarının davamlı olaraq artırılması, verilən imtiyaz və güzəştlərin miqyasının genişləndirilməsi, həmçinin onların ailə üzvlərinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, mənzil-məişət problemlərinin həlli, eləcə də Silahlı Qüvvələrdə 1992-ci ildən etibarən 20 il və daha çox qüsuruz xidmət etmiş 1500-dən artıq hərbiçiyə mənzillər verilməsi, bir daha sübut edir ki, həyatını Vətəni müdafiə etmək kimi şərəfli peşəyə həsr etmiş şəxslər hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunmuşdur. Vurğulanmalıdır ki, əsgərlərin məişət işlərindən azad olunması, onların

müli vətəndaşlardan ibarət peşəkar personalın formalaşdırıldığı yüksək məişət şəraiti ilə təmin olunmaları, göstərdikləri keyfiyyətli xidmətdən bəhrələnmələri ilə yanaşı, qulluq keçmələrinin səmərəliliyinin artması və nizam-intizamın daha da möhkəmləndirilməsi ilə nəticələnmişdir. Sadalananlar hərbi uğurlarımızı şərtləndirir və nəticədə 2020-ci ilin 27 sentyabrından başlayaraq düşmənin törətdikləri növbəti təxribatların qarşısının alınması məqsədi ilə həyata keçirilən əks-hücum əməliyyatı zamanı gedən döyüşlərdə Silahlı Qüvvələrimiz öz gücünü, qüdrətini və yüksək döyüş hazırlığını, hərbiçilərimiz isə peşəkarlığını və qəhrəmanlığını əyani şəkildə bütün dünyaya sübut etdi.

Güclü stratejin dəmir yumruğu

Cənab Ali Baş Komandan hər bir döyüş əməliyyatında böyük zəfərlər əldə etməklə möhtəşəm qələbə qazanmış müzəffər Silahlı Qüvvələrimizin yenilməz sərkərdəsi kimi özünün və qəhrəman oğulların adını şanlı tariximizə qızıl hərflərlə həkk etdirir. Zaman göstərdi ki, 2016-cı ilin Aprel döyüşləri və 2018-ci ilin may ayında olan Gündüzlü əməliyyatı zamanı əldə olunmuş uğurlu nəticələr 44 günlük Vətən müharibəsinin müjdəçiləri imiş.

27 sentyabr 2020-ci il tarixdə səhər saatlarından Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin genişmiqyaslı təxribat törədərək cəbhəyönü zonada yerləşən Silahlı Qüvvələrimizin mövqelərini və yaşayış məntəqələrini iriçaplı silahlar, minaatanlar və müxtəlif çaplı artilleriya qurğularından intensiv atəşə tutması ordumuzu mənfur düşmənin layiqli cavabını verməyə vadar etdiyi üçün Azərbaycan Silahlı Qüvvələri əks-hücum əməliyyatları həyata keçirdi və bununla da ikinci Qarabağ müharibəsi başladı. Böyükdən kiçiyə hər kas Vətən müharibəsinin qələbə ilə başa çatmasını qarşıya məqsəd qoydu. Dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin "Biz birlikdə güclüyük!" şüarı dilərdə əzab olmaqla xalqı öz liderinin ətrafında daha da sıx birləşdirərək müli vətəndaşlarda mövbarizə əzmi, hərbiçilərimizdə isə böyük ruh yüksəkliyi yaratdı. Müharibənin gedişində xalqımız məhədd əmal uğrunda birləşməyən, vaxtda toplu olmağın, güclü "Dəmir yumruğa" çevrilməyən yeni bir nümunəsini yaratdı. Xalq öz təpəri ilə mübarizə meydanında, əsgərlərin yanında, dövlətin arxasında olduğunu göstərdi. Müxtəlif dövlət qurumları, eləcə də prokurorluq, o cümlədən hərbi prokurorluq, idarə və təşkilatlar, ayrı-ayrı vətəndaşlar, hətta xarici ölkələrdə yaşayan soydaşlarımız da xalqımıza, ordumuza həm mənavi dəstək olur, həm də maddi kömək məqsədilə Silahlı Qüvvələrə Yardım

Fonduna ianələr edirdilər.

Ermənistanın törətdiyi növbəti təxribatların qarşısını almaq məqsədi ilə əks-hücum əməliyyatı zamanı gedən 44 günlük döyüşlərdə müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Silahlı Qüvvələrimiz öz gücünün, qüdrətinin və yüksək döyüş hazırlığının, şəxsi heyətin peşəkarlığının və qəhrəmanlığının əyani sübutu kimi, Ermənistan silahlı qüvvələrinə məhv etdi.

Tərəddüdsüz demək olar ki, Vətən müharibəsi zamanı şanlı qələbənin qazanılmasında Müdafiə Nazirliyinin, Dövlət Sərhəd Xidmətinin, Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının, Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin və Xarici Kəşfiyyat Xidmətinin xüsusi təyinatlılarının fədakarlığı mühüm rol oynadı. Onlar düşmənin çoxsaylı hədəflərini məhv etmiş, qəhrəmanlıq və ustalıqla tapşırıqları yerinə yetirmişlər.

Şuşa şəhərinin azad edilməsi də məhz xüsusi təyinatlı qüvvələrimizin peşəkarlığının simvoluna çevrildi. Bu əməliyyatı yalnız yüngül silahlarla silahlanmış bizim qəhrəman hərbiçilərimiz dağlardan, meşələrdən, çığırlardan keçərək icra etdilər. Şuşanın bu cür azad edilməsi Azərbaycan xüsusi təyinatlılarını dünyaya tanıtdırdı. Məhz XTQ göstərdi ki, müasir dövrə orduda həm intellektual-texniki vasitələrin, həm də xüsusi birləşmələr kimi universal keyfiyyətlərə sahib olan hərbiçilərin rolu danılmazdır.

Azərbaycan Ordusunun qısa müddətdə uğurlu əks-hücum əməliyyatları nəticəsində 5 şəhər, 4 qəsəbə və 286 kəndini, eləcə də unikal döyüş taktiki əməliyyatları ilə Şuşanı işğaldan azad etməsi, bizim şanlı Qələbəmizi daha yaxınlaşdırdı. Ermənistan və onun havadarlarını qorxuya saldı. Məhz bunun məntiqi davamı olaraq düşmən kapitulyasiya aktına imza atmağa məcbur edildi. Nəticədə heç bir güllə atmadan və itki vermədən 3050 kvadratkilometr əraziyə malik Kəlbəcər, 1835 kvadratkilometr əraziyə malik Laçın və 1094 kvadratkilometr əraziyə malik Ağdam rayonu, ümumilikdə 5979 kvadratkilometr ərazimiz düşmən tapdağından azad edildi. Bununla da, on min kvadrat kilometrden artıq ərazimizdə suverenliyimiz bərpa edildi.

Vətən müharibəsi gedişində döyüş əməliyyatlarının bilavasitə rəhbəri Ali Baş Komandan aqil və qətiyyətli lider kimi dünya hər tarixinə bəll olmayan hərbiçilərimizin peşəkarlığını və qəhrəmanlığını əyani şəkildə bütün dünyaya sübut etdi. Vətən müharibəsi gedişində döyüş əməliyyatlarının bilavasitə rəhbəri Ali Baş Komandan aqil və qətiyyətli lider kimi dünya hər tarixinə bəll olmayan hərbiçilərimizin peşəkarlığını və qəhrəmanlığını əyani şəkildə bütün dünyaya sübut etdi.

Qürur hissi ilə qeyd etmək lazımdır ki, Vətən müharibəsi zamanı prokurorluq, o cümlədən hərbi prokurorluq orqanlarının əməkdaşları, istər xidmət yerində, istərsə də əzmlə olunduqları müvafiq ərazilərdə həm xidməti vəzifələrinin icrası ilə bağlı, həm də vicdanlı bir vətəndaş kimi üzərlərinə düşənləri layiqincə yerinə yetirmişlər.

Vətən müharibəsindən bir neçə gün əvvəl baş prokuror cənab Kamran Əliyevlə, ondan bir müddət əvvəl isə müxtəlif vaxtlarda Dövlət Sərhəd Xidmətinin rəisi cənab Elçin Quliyevlə və Müdafiə Nazirliyinin müavini cənab Kerim Vəliyevlə birlikdə cəbhəyanı zonaya səfərlər etməklə döyüşmənlə üz-üzə dayanan hərbi hissə və bölmələrdə xidmət aparan hərbi qulluqçularla görüşlər keçirmişlər. Hərbi prokurorluğun bütün rəhbər işçiləri, o cümlədən Respublika Hərbi prokurorunun müavini, böyük köməkçiləri, idarə, şöbə rəisləri, ərazi hərbi prokurorları da aidiyyəti dövlət qurumlarının müvafiq yüksək vəzifəli şəxsləri ilə birlikdə mütəmadi olaraq ön xətdə xidmət aparan şəxsi heyətlə görüşmüşlər. Bu kimi tədbirlər döyüş əməliyyatları əsnasında da davam etdirilmişdir. Görüşlər zamanı hərbi qulluqçuların milli və döyüş ruhunun daha da yüksəldilməsi, onlarda vətənpərvərlik hislərinin dərinləşdirilməsi, hüquqi biliklərin artırılması istiqamətində söhbətlər aparılmış, verilən suallar ətrafı cavablandırılmış, həmçinin hərbi

qulluqçuların qayğı və problemləri, eləcə də yaşayış, məişət və xidmət şəraiti, onların təchizatı ilə maraqlanılmış, ortaya çıxan problemlərin həlli ilə əlaqədar zəruri tədbirlərin görülməsi təmin edilmiş, eyni zamanda xidməti vəzifələrinin nümunəvi icra edənlər müxtəlif hədiyyələrlə mükafatlandırılmışdır.

İşin səmərəliliyini daha da artırmaq və qarşıya çıxan məsələləri operativ həll etmək məqsədilə 27 sentyabr 2020-ci il tarixdən Respublika Hərbi Prokurorluğunda operativ qarargah yaradılmış, ayrı-ayrı vaxtlarda hərbi prokuror və onun müavinləri də daxil olmaqla mərkəzi aparatın rəhbər və digər işçilərindən ibarət qruplar, həmçinin müvafiq ərazi hərbi prokurorluqlarının əməkdaşları döyüş bölgələrinə ezam edilmişlər. Onlar vəzifə funksiyalarını yerinə yetirməklə bərabər, müşahidələr aparmış və hərbi qulluqçuları dinləyərək hər hansı nöqsan, çatışmazlıq, problemlərin aradan qaldırılması məqsədilə səlahiyyətləri çərçivəsində müvafiq tədbirlər görmüş, eləcə də zəruri hallarda aidiyyəti üzrə müraciətlər edərək cavabdeh qurum və şəxslərin qarşısında məsələ qaldırılmasına nail olmuşlar. Eyni zamanda, hərbi hissələrdə həm səfərbərlik üzrə hərbi xidmətə çağırılmış, həm də müddətli həqiqi hərbi xidmətdə olan şəxslərlə, habelə komandır heyəti ilə fasiləsiz görüşlər keçirilərək, hərbi qulluqçuların əhval-ruhiyyəsi öyrənilmiş, onlarda vətənpərvərlik hislərinin və döyüş ruhunun daha da yüksəldilməsi istiqamətində zəruri tədbirlərin görülməsi təmin olunmuşdur. Sadalananlarla bərabər, müvafiq tibb məəssisələrində müalicə alan hərbi qulluqçularla, o cümlədən onların səhhati və müalicələrinin gedişi ilə mütəmadi olaraq maraqlanılmış, diqqət və qayğı göstərilmişdir.

Bu zəfər yürüşündə cəsur Azərbaycan hərbiçiləri qətiyyətli sərkərdə cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə işğal altındakı ərazilərimizdə düşmənin otuz ilə yaxın müddətdə qurduğu istehkamları, Ermənistanın hərbi texnikasını və hərbi infrastrukturunu, çoxsaylı canlı qüvvəsini və nəhayət "yenilməz Ermənistan ordusu" mifini darmadağın edərək, torpaqlarımızı qarış-qarış düşmən əsarətindən xilas etmək, doğma torpaqlarımızda uğranglı şanlı bayrağımızın dalğalandırması.

Dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin 13 aprel 2021-ci il tarixdə ADA Universitetində keçirilən "Cənubi Qafqaza yeni baxış: münaqişədən sonra inkişaf və əməkdaşlıq" adlı beynəlxalq konfransda suallara verdiyi cavablar yenidən Ermənistanın ciddi narahatlığına və erməni xalqının təlaşa düşməsinə səbəb olub. Həmin konfransda cənab Prezident demişdir: "...Biz Zəngəzur dəhlizinə qayıtdıq orada yoldan istifadə edəcəyiksə, niyə biz İrəvana qaçırıyıq? Hesab edirəm ki, vaxtı gələndə biz bunu da edəcəyik... Biz tariximizə yadda saxlayacağıq, ancaq Ermənistan da daxil olmaqla, heç bir ölkəyə qarşı ərazi iddiasımız yoxdur...". Ölkə rəhbərimizin səsləndirdiyi bu fikirlər Ermənistanda böyük əjiojata səbəb olub və təşviş yaradıb. Ermənilər yaxşı bilirlər ki, cənab Prezident İlham Əliyev verdiyi bütün vədləri daim yerinə yetirir.

Qeyd etmək zəruridir ki, Vətən səvaşı dövründə Ali Baş Komandan kimi üzünə düşən bütün vəzifələri yüksək məharətlə yerinə yetirən dövlət başçısı cənab İlham Əliyev, eyni zamanda, informasiya müharibəsinə də uğurlu rəhbərlik etdirir. Davamlı olaraq xalqı kütləvi informasiya vasitələrinə verdiyi müsahibələrində ecnəbi jurnalistlər tərəfindən məqsədlil şəkildə ona ünvanlanan qərəzli, heç bir məntiqə sığmayan və həqiqətə uyğun olmayan təxribat xarakterli sualları təmkinlə və yüksək peşəkarlıqla, beynəlxalq hüquqa və tarixi faktlara əsaslanan zəngin məntiqi fikirləri ilə cavablandırmaqla onları "yerlərinə otuzdurdu". Cənab Prezident torpaqlarımızın işğal edilməsinə və bu münaqişədə Azərbaycanın haqlı tərəf olduğunu dünya ictimaiyyətini inandıra bildi.

Təbii ki, sadalanan bütün bu uğurlar müzəffər Ali Baş Komandanın mükəmməl siyasətinin və qətiyyətinin, dövlətimizin qüdrətini, Silahlı Qüvvələrimizin gücünü, hərbi qulluqçularımızın şücaətini və xalqımızın mübarizliyinin sayəsində mümkün olmuşdur. Beləliklə, ölkə başçısı rəhbərinə güvənən və ona arxalanan xalqın ümidlərini, həmişə olduğu kimi, növbəti dəfə də doğrultdu. Hər kas bir daha gördü ki, möhtərəm Prezidentin liderlik nümunəsi digər dövlət başçılarına örnəkdir. Əminlik ki, cənab İlham Əliyev kimi müdrik liderin və əzmkar xalqın Vətəni olan doğma Azərbaycanımızın növbəti uğurları qarşıdadır.

(əvvəlki 3-cü səhifədə)

Birinci vitse-prezidentin xüsusən də Şərqlə Qərb arasında mədəni dialoqa nail olmaq, fərqli sivilizasiyaları ümumbəşəri maraqlar naminə bir araya gətirmək, dini tolerantlığı, multikulturalizmi gücləndirmək, gender bərabərliyini təmin etmək istiqamətindəki fədakar fəaliyyəti beynəlxalq səviyyədə təqdir olunur. Bu gün Mehriban xanım Əliyevanın gördüyü böyük işlərin sədəsi dünyanın ən nüfuzlu kütləvi informasiya vasitələrindən gəlir.

Şərəfli ölkə hüduclarından kənara çıxan Mehriban xanımın şəriştli və səmərəli fəaliyyəti digər dövlətlər tərəfindən də yüksək qiymətləndirilmişdir. Onun "Qızıl ürək" beynəlxalq mükafatı, Pakistan Respublikasının "Şəhid Bənəzir Bhutto Qadın Mükəmməlliyi" mükafatı, Polşa Respublikasının "Xidmətlərə görə" Böyük Komandor Xaçı, Fransa Respublikasının "Fəxri Legion", İtaliya Respublikasının "Xidmətlərə görə" Böyük Xaç Kavaleri, Rusiya Federasiyasının "Dostluq" ordenləri və digər dövlətlərin müxtəlif ali mükafatları ilə təlif edilməsi beynəlxalq səviyyədə gördüyü əhəmiyyətli işlərə verilən dəyərini təcəssümü olmuşdur.

Mehriban xanımın həm dövlət rəsmisi, həm bir xeyrixah insan kimi hər zaman ehtiyacılı insanların yanında olması xüsusi minnətdarlıqla vurğulanmalıdır. Sırr deyil ki, Birinci vitse-prezidentin və onun rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun qayğısı sayəsində sayəsiz-həsabsız insanın müxtəlif problemləri öz həllini tapmış, xeyli şəxs, o cümlədən də qazilərimiz öz sağlamlıqlarına qovuşmuş, bir çox ailələr çətinliklərdən xilas olmuşdur. Eyni zamanda, uşağ evlərinin sakinləri, internat məktəblərin şagirdləri, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşağ və yeniyetmələr, az təminatlı ailələr hər zaman diqqət mərkəzində saxlanılmış və onlara

mütəmadi olaraq müxtəlif şəkildə yardımlar göstərilmişdir. Mehriban xanımın çoxşaxəli fəaliyyətində ən mühüm istiqamətlərdən birini, bəlkə də birincisini şəhid ailələri, müharibə əlilləri, qaçqın və məcburi köçkünlərlə bağlı məsələlər təşkil edir. Sözügedən zümrədən olan insanlar da hər zaman birinci xanımın və Heydər Əliyev Fondunun yüksək diqqət və qayğısı ilə əhatə olunub. Mehriban xanım mütəmadi olaraq şəhid ailələri, müharibə iştirakçıları və yurd-yuvalarından qovulmuş qaçqın və məcburi köçkünlərlə görüşür, onların qayğısına qalır, problemlərini dinləyir və yerində həlli istiqamətində müvafiq tədbirlərin görülməsini təmin edir. Xüsusi vurğulanmalıdır ki, Vətən müharibəsindən əvvəl Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın dövlət başçısı İlham Əliyevlə birlikdə şəhid ailələri, müharibə əlilləri və veteranları

ilə mütəmadi olaraq görüşləri, onların qayğıları ilə maraqlanmaları, problemlərini həll etmələri Vətən uğrunda, xalq yolunda öz qanını və canını əsirgəməyən, bu yolda xidmətləri olan insanlara qarşı yüksək diqqətin təcəssümü olmaqla bərabər, həmçinin hərbi qulluqçularımızda böyük ruh yüksəkliyi yaradaraq qələbə əzmini artırır. Aprel döyüşlərində yaranan və yüksək texnologiyalı protezlərlə təmin edilmiş hərbi qulluqçularla 2019-cu il aprelin 3-də keçirilən görüşdə Mehriban xanım Əliyeva onlara "qardaşlarım" deyərək müraciət etməklə söyləmişdir: "...Bele xalqla, bele əsgərlərlə biz Qarabağı mütləq qaytaracağıq...". Qeyd olunanlar qəti əminliklə onu deməyə əsas verirdi ki, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə tezliklə işğal altında olan torpaqlarımız düşmənlərdən təmizlənəcək və doğma Azərbaycanımızın ərazi bütövlüyü bərpa olunacaqdır. Çox keçmədi ki, bu, belə də oldu. Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında bir damlası düşmənin vücudundan dəyərli olan qanları ilə şanlı tarix yazan hərbiçilərimiz bu şərəfli missiyani uğurla yerinə yetirdilər.

Cənab Prezidentin ən sadıq silahdaşı, Vətən müharibəsi zamanı da yorulmaz fəaliyyəti ilə seçilən Mehriban xanım Əliyeva ölkəmizin ədalətli mübarizəsi bərədə həqiqətlərin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılması üçün vətənpərvər çağırışları ilə hər bir azərbaycanlı informasiya platformalarında mübarizəyə səfərbər etdi. Cəbhədə döyüşən qəhrəman hərbiçilərimizə duaları, yarallıqlarımıza hərtəfli dəstəyi ilə yardımçı olan, şəhidlərimizin və həlak olan günahsız dinc insanların əzizlərinin ağıri-acısına şərik çıxaraq bir ana, bir bacı kimi doğma və qayğıkeş münasibəti ilə onları ovunduran Birinci vitse-prezident xalqımıza böyük təsəlli oldu.

Koronavirus (COVID-19) pandemiyasına qarşı uğurlu mübarizədə də Mehriban xanım Əliyevanın öz missiyasına, əmalına növbəti dəfə sadiqliyi mühüm rol oynadı. Ölkənin birinci xanımı xalqa müraciət edərək hamını "gözgörməz düşmən"lə mübarizədə birlik, həmrəylik nümayiş etdirməyə səslədi. Xalq bir övlad, bir ana və nənə olaraq mürciat edən Mehriban xanım hər kəsi evdə qalmağa, bir-birini qorumağa səslədi. Birinci vitse-prezidentin "Evde qal, sağlam qal!" şüarı təşəbbüsü ona sonsuz inam olduğu üçün böyük dəstək qazandı ki, bu da koronavirus infeksiyasına qarşı mübarizəyə öz müsbət təsirini göstərdi.

Göründüyü kimi, Mehriban xanımın Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında rolu əvəzsizdir və onun çoxşaxəli fəaliyyəti cənab Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizin uğurlarına öz layiqli töhfələrini verməkdədir.

Müzəffər sərkərdənin nizamı ordusu

Ümummilli lider Heydər Əliyevin ordu quruculuğu strategiyasını müasir tələblərə uyğun reallaşdıran Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu sahədə həyata keçirilən köklü islahatların və kompleks tədbirlərin nəticəsində Silahlı Qüvvələrimizin maddi-texniki bazası daha da möhkəmləndirilmiş, arsenalı ən müasir silah-sursat və hərbi texnika ilə təchiz olunmuş, şəxsi heyəti peşəkar kadrlarla komplektləşdirilmiş, hərbi qulluqçuların nəzəri və peşə bilikləri, mənavi-psixoloji hazırlığı əhəmiyyətli dərəcədə artırılmışdır.

Dövlət başçısının bu sahəyə göstərdiyi diqqət və qayğı sayəsində müxtəlif ölkələrin qanunvericiliyindən və təcrübəsindən bəhrələnilməklə, eləcə də şanlı hər tariximizə əsaslanılmaqda müasir hərbi qanunvericilik bazası yaradılmış, hərbi xidmətə çağırış və səfərbərlik işi xeyli təkmilləşdirilmiş, həmçinin hərbi hissələrdə nizam-intizam və qanunçuluq daha da möhkəmləndirilmişdir.

Maddi-texniki təchizat baxımından ordu quruculuğu işinin xarici ölkələrdən asılılığını minimuma endirmək və bu istiqamətdə atılacaq addımları sürətləndirmək məqsədilə 16 dekabr 2005-ci ildə cənab İlham Əliyevin fərmanı ilə Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi Nazirliyi yaradıldı. Yaradıldığı ilk gündən Türkiyə, Pakistan, CAR, Ukrayna, İsrail, Polşa və İordaniya ilə sıx əməkdaşlıq edərək dörd adda snayper, iki adda avtomat, bir adda hücum tüfəngi, bir adda hücum pulemyotu, üç adda tapança, altı adda zirehli texnika, bir adda mianatan, bir adda reaktiv yayılım atəş sistemi, bir adda mina əleyhinə cihaz, üç adda pilotsuz uçuş aparatı və müxtəlif çaplı sursatlar, ümumilikdə isə 1200 adda silah sitemləri istehsal edən nazirlik bu sahənin inkişafında mühüm rol oynamışdır. Bütün bu böyük işlərin nəticəsində, müasir tələblərə tam cavab verən, istənilən döyüş tapşırığını ən yüksək səviyyədə yerinə yetirməyə qadir Azərbaycan Silahlı Qüvvələri formalaşdırılmışdır.

Təsədüfi deyildir ki, "Global Firepower" hərbi-analitik təşkilatının hazırladığı son hesabatında da Silahlı Qüvvələrimiz ötən illərdə olduğu kimi, Cənubi Qafqaz regionunun ən güclü ordusu olmaqla yanaşı, dünya miqyasında 50, MDB ölkələri sırasında isə 3 ən güclü ordu sırasındadır.

Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin hərbi hissələrə, xüsusən cəbhə xəttinə ardıcıl səfərlər edərək hərbi qulluqçularla görüşməsi, onların qayğı və problemləri ilə maraqlanması, hərbiçilərimizin qələbə